お客様各位

 2017年 9月吉日

 富士通株式会社

デジタルプロセス株式会社

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、この度リード エグジビション ジャパン社主催により製造業向けコンピュータシステム・製品

を一堂に集めた日本最大の専門展である『第 20回関西設計・製造ソリューション展』が 10月 4日(水)～

6日(金)の 3日間、インテックス大阪にて開催されます。

弊社ブースにおきましては、富士通株式会社とデジタルプロセス株式会社が共同出展し、各種ＰＬＭ

および、ものづくりソリューションのご紹介、および各種ソフトの展示・講演・デモンストレーションを

実施いたします。

ご多用中、大変恐縮に存じますが、何卒、弊社ブースへお立寄りいただき、お客様にとって業務課題

解決につながるヒントが見つかれば幸いです。ご来場心よりお待ち申し上げます。

敬 具

記

1．会        期： 2017年 10月 4日(水)～6日(金)  10：00～18：00  6日(金）のみ 17:00終了

2．場        所： インテックス大阪

3．出展内容：

富士通株式会社＆デジタルプロセス株式会社共同出展ブース

・富士通製品群：PLEMIA、VisuaLine、画像認識 AI、IntelligentDashboard など

・DIPRO 製品群：Teamcenter、VPS、GP4、VridgeR など

・iCAD 製品群：iCAD SX、iCAD MX

※出展製品群は、変更される場合があります。

                                以 上

御案内